
Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Fischer Felix Kerschdorf 183

2. Eberl Miriam Oberornau 179

3. Musielik Erwin Oberornau 178

4. Reiner Franziska Burgrain 173

5. Bauer Leopold Armstorf 172

6. Bauer Emily Moosham 170

7. Hohenadler Birgit Babensham 168

8. Stumpfegger Anna Burgrain 167

9. Ober Alexander Hochstrass 167

10. Reich David Edling 161

11. Redenböck Andrea Weiher 160

12. Stangassinger Quirin Reitmehring 157

13. Schwarzenböck Andrea Oberornau 154

14. Grasser Anna Burgrain 154

15. Bruckmaier Sven Babensham 152

15. Ettmüller Franziska Rettenbach 150

17. Niedermayr Verena Reitmehring 150

18. Schillhuber Melena Edling 149

19. Söll Annalena Au 149

20. Fischer Michael Lappach 148

21. Putz Julian Schonstett 146

22. Wieser Anian Rieden 143

23. Binsteiner Sandra Au 143

24. Linner Patrick Reitmehring 142

25. Maier Timo Wang 141

26. Grandl Anna Wang 141

27. Eisenführer Nico Edling 139

28. Pöschl Annika Albaching 139

29. Freiberger Annalena Eiselfing 139

30. Meier Stefan Wang 138

31. Hofbauer Veronika Moosham 135

32. Redenböck Sandra Weiher 135

33. Zimmermann Elisa Hochstrass 133

34. Grundner Stefan Au 132

35. Fischer Alexander Eiselfing 132

36. Viehhauser Magdalena Albaching 132

37. Thaller Manuel Edling 132

Teilnehmer: 198 Jugendliche

73 70

77 66

75 67

73 76

76 73

79 69

65 81

69 70

72 67

67 74

75 66

56 83

68 65

59 73

64 68

72 66

63 72

69 66

66 66

73 59

am 12. & 20. November 2016

Ergebnisse Jugendbestenschießen 2016/17

Austragungsorte: Georgi-Schützen Wang und SG Kerschdorf

Luftgewehr Schüler

81 73

84 86

88 80

80 87

89 89

84 88

87 86

86 81

81 80

Einzel

95 88

92 87

79 81

76 81

72 82

73 79

69 81

69 81

24.11.2016 Seite 1 von 11



38. Freiberger Anna Eiselfing 130

39. Lettl Jonah Pfaffing 130

40. Wimmer Jonas Kerschdorf 129

41. Bibinger Sebastian Thambach 129

42. Bodmeier Tobias Moosham 128

43. Obergehrer Timo Edling 125

44. Ibetsberger Florian Rieden 125

45. Meier Theresa Wang 124

46. Teichmann Fabian Babensham 120

47. Schrimpf Elias Burgrain 119

48. Obergehrer Laura Edling 118

49. Randl Daniel Moosham 115

50. Göschl Bastian Schönbrunn 115

51. Konrad Lena Wang 114

52. Schußmüller Johannes Thambach 113

53. Hofstetter Larissa Wang 113

54. Huber Elena Edling 107

55. Bühn Felix Griesstätt 106

56. Rosenberger Christine Wang 104

57. Kurz Lukas Reitmehring 104

58. Freundl Lukas Moosham 102

59. Thurnhuber Thomas Rettenbach 102

60. Bauer Simon Weiher 102

61. Mang Severin Wang 100

62. Fertl Monika Wang 95

63. Posch Valentin Weiher 94

64. Späth Johannes Moosham 90

65. Halfter Sandro Schonstett 90

66. Neumayr Michael Rettenbach 89

67. Mittermaier Kathrin Wang 87

68. Hofer Benedikt Griesstätt 73

69. Freiberger Sebastian Eiselfing 73

70. Gropp Markus Schönbrunn 48

71. Mang Viktoria Wang 45

72. Deißenböck Andreas Oberornau 43

73. Zimmermann Maximilian Hochstrass 3933 6

55 59

49 64

57 56

68 50

62 53

59 48

69 61

64 51

54 70

62 58

60 59

67 61

63 62

66 59

62 44

78 52

59 70

62 67

46 58

59 45

36 66

50 52

63 39

52 48

38 57

48 46

44 46

48 42

37 52

45 42

28 45

42 31

26 22

31 14

29 14
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Hohler Annika Oberornau 95 92 95 95 377

2. Gritscher Franziska Albaching 91 90 95 95 371

3. Hofbauer Franziska Moosham 88 96 92 93 369

4. Raig Michaela Forsting 93 93 90 93 369

5. Raig Johanna Forsting 90 91 92 94 367

6. Fischer Christina Eiselfing 94 92 88 90 364

7. Zimmermann Lukas Hochstrass 90 93 86 90 359

8. Obergehrer Maximilian Edling 89 92 90 87 358

9. Schnetzer Jakob Edling 87 91 86 92 356

10. Stettner Sophia Tiefenstätt 92 86 90 88 356

11. Schwarzenbeck Tobias Oberornau 85 90 87 91 353

12. Purainer Marianne Forsting 92 90 86 85 353

13. Bauer Johanna Eschbaum 88 91 86 85 350

14. Dirnecker Antonia Kerschdorf 89 84 88 88 349

15. Born Henrik Edling 83 92 81 89 345

16. Meier Peter Hochstrass 89 81 84 87 341

17. Lerch Julia Zellerreith 83 86 87 85 341

18. Maier Lukas Edling 83 91 88 77 339

19. Hofbauer Ludwig Babensham 87 83 89 79 338

20. Pröbstl Marinus Rettenbach 87 80 85 85 337

21. Dürnecker Dominik Babensham 84 83 82 86 335

22. Schinagl Christian Kerschdorf 85 81 84 85 335

23. Spötzl Simon Rettenbach 82 85 84 84 335

24. Heistracher Sonja Eiselfing 83 88 80 81 332

25. Roßrucker Andreas Babensham 79 85 84 81 329

26. Lechner Florian Staudham 83 74 84 86 327

27. Brunner Andreas Eiselfing 82 83 75 80 320

28. Wollny Simon Rettenbach 77 74 89 78 318

29. Schuster Florian Au 81 79 74 82 316

30. Pröbstl Benedikt Rettenbach 85 75 75 76 311

31. Franzler Benedikt Wang 82 79 75 71 307

32. Dolinsek Lucas Pfaffing 75 80 80 71 306

33. Zimmermann Johannes Hochstrass 67 82 79 77 305

34. Wagner Markus Thambach 71 80 75 78 304

35. Büchlmann Melissa Weiher 70 70 73 84 297

36. Hollerbach Anna Wang 75 73 72 74 294

37. Posch Korbinian Weiher 66 72 72 81 291

38. Bauer Maximilian Oberornau 67 78 73 71 289

39. Peintner Luisa Burgrain 83 74 63 67 287

40. Thurnhuber Florian Rettenbach 68 68 85 63 284

41. Schlosser Stephan Babensham 70 60 73 68 271

42. Reininger Michael Eiselfing 69 59 62 56 246

43. Neumayr Katharina Rettenbach 58 51 62 70 241

44. Zacherl Julius Wang 54 53 60 68 235

45. Freundl Kilian Moosham 53 62 56 50 221

Einzel

Luftgewehr Jugend
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46. Karl Linda Wang 37 69 56 55 217

47. Hinmüller Simon Wasserburg 65 54 43 45 207

48. Wimmer Lukas Hochstrass 52 36 48 41 177

49. Müller Thomas Schönbrunn 49 29 39 30 147

50. Wimmer Niklas Pfaffing 43 34 16 25 118

Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Sturm Luka Edling 94 99 95 97 385

2. Musielik Monika Oberornau 95 94 97 97 383

3. Huber Maximilian Babensham 96 95 96 95 382

4. Gritscher Michael Albaching 92 97 97 93 379

5. Weiß Lisa Edling 97 93 96 93 379

6. Stemmer Carmen Eiselfing 90 98 95 94 377

7. Hille Jennifer Staudham 93 97 96 91 377

8. Blinninger Magdalena Forsting 91 94 95 94 374

9. Grieger Marco Armstorf 97 90 96 89 372

10. Hofbauer Katharina Moosham 91 95 93 88 367

11. Widauer Sebastian Staudham 90 92 89 92 363

12. Färber Julia Staudham 89 90 91 91 361

13. Zimmermann Florian Hochstrass 93 91 89 88 361

14. Deißenböck Annemarie Oberornau 91 83 91 89 354

15. Kaspar Daniel Pfaffing 86 86 89 92 353

16. Frauscher Antonia Armstorf 84 85 85 93 347

17. Ober Markus Hochstrass 84 86 85 91 346

18. Schmuck Andreas Ramsau 84 89 88 80 341

19. Traunsteiner Lukas Pfaffing 89 79 89 82 339

20. Stellner Marion Schönbrunn 84 85 86 83 338

21. Heistracher Lea Eiselfing 81 78 88 90 337

22. Hinmüller Dominik Wang 84 85 85 83 337

23. Süß Julian Griesstätt 86 85 80 84 335

24. Hanslmeier Magdalena Griesstätt 84 79 82 87 332

25. Schwarzberger Fabian Reitmehring 81 79 85 85 330

26. Brandl Johannes Wasserburg 81 76 87 84 328

27. Bauer Rebecca Schönbrunn 87 81 75 83 326

28. Maier Fabian Wang 81 83 82 79 325

29. Vorderwestner Julia Wang 90 77 76 81 324

30. Gropp Johannes Schönbrunn 80 86 83 75 324

31. Schweiger Fabian Oberornau 80 76 80 85 321

32. Steinweber Daniela Rieden 81 77 80 79 317

33. Scherfler Sabrina Zellerreith 78 79 84 73 314

34. Müller Sebastian Eschbaum 76 74 79 76 305

35. Steinweber Dennis Rieden 69 80 76 79 304

36. Karl Lea Wang 81 71 76 70 298

37. Bauer Lisa Weiher 70 77 73 76 296

Einzel

Luftgewehr Junioren B
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38. Freiberger Franziska Eiselfing 65 74 70 77 286

39. Hinmüller Florian Wasserburg 76 76 65 69 286

40. Wieser Stefan Wang 78 70 58 66 272

41. Wimmer Rebecca Pfaffing 60 62 53 58 233

Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Liebmann Lisa Albaching 98 93 96 94 381

2. Posekardt Lukas Eschbaum 94 95 94 92 375

3. Eicher Agnes Babensham 89 94 94 96 373

4. Fischer Raphael Eiselfing 91 96 91 94 372

5. Stemmer Carolin Eiselfing 94 90 93 93 370

6. Petermann Magdalena Penzing 93 91 92 93 369

7. Stettner Johannes Ramsau 89 90 95 90 364

8. Ober Johanna Wang 92 93 89 89 363

9. Kögler Max Burgrain 95 95 89 84 363

10. Murner Bianca Schonstett 91 91 91 88 361

11. Brandmeier Johann Ramsau 91 86 86 91 354

12. Axenböck Gerhard Rieden 87 87 92 86 352

13. Weidinger Franz Schonstett 90 87 85 88 350

14. Perzl Luca Weiher 89 89 88 84 350

15. Kaiser Andrea Penzing 84 81 89 93 347

16. Purainer Veronika Forsting 86 89 87 85 347

17. Antl Thomas Kerschdorf 87 85 84 85 341

18. Englhauser Jakob Eiselfing 89 83 87 82 341

19. Freiberger Magdalena Penzing 86 90 81 83 340

20. Seidl Quirin Wang 82 88 81 86 337

21. Hinmüller Manuel Wang 82 83 80 83 328

22. Reisner Jakob Babensham 82 77 79 80 318

23. Ober Bernhard Hochstrass 79 82 84 70 315

24. Redenböck Matthias Rieden 79 81 78 70 308

Luftgewehr Junioren A

Einzel
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Eberl Miriam

Musielik Erwin

Schwarzenböck Andrea

Reiner Franziska

Stumpfegger Anna

Grasser Anna

Stangassinger Quirin

Niedermayr Verena

Linner Patrick

Reich David

Schillhuber Melena

Eisenführer Nico

Hohenadler Birgit

Bruckmaier Sven

Teichmann Fabian

Bauer Emily

Hofbauer Veronika

Bodmeier Tobias

Söll Annalena

Binsteiner Sandra

Grundner Stefan

Maier Timo

Grandl Anna

Meier Stefan

Freiberger Annalena

Fischer Alexander

Freiberger Anna

Redenböck Andrea

Redenböck Sandra

Bauer Simon

Thaller Manuel

Obergehrer Timo

Obergehrer Laura

Meier Theresa

Konrad Lena

Hofstetter Larissa

Ettmüller Franziska

Thurnhuber Thomas

Neumayr Michael

Ober Alexander

Zimmermann Elisa

Zimmermann Maximilian

Randl Daniel

Freundl Lukas

Späth Johannes

12. Wang 2

124

351114

113

Moosham 2

115

102

90

14. Hochstrass

167

339133

39

15.

11. Edling 2

132

375125

118

13. Rettenbach

150

341102

89

307

10. Weiher

160

397135

102

9. Eiselfing

139

401132

130

8. Wang 1

141

420141

138

7. Au

149

424143

132

6. Moosham

170

433135

128

494167

154

5. Babensham

168

440152

120

3. Edling 1

161

449149

139

Luftgewehr Mannschaft Schüler

Einzel

Oberornau1.

3. Reitmehring

157

449150

142

179

178

154

511

2. Burgrain

173
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Rosenberger Christine

Mang Severin

Fertl Monika

Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Raig Michaela

Raig Johanna

Purainer Marianne

Obergehrer Maximilian

Schnetzer Jakob

Born Henrik

Hohler Annika

Schwarzenbeck Tobias

Bauer Maximilian

Fischer Christina

Heistracher Sonja

Brunner Andreas

Zimmermann Lukas

Meier Peter

Zimmermann Johannes

Hofbauer Ludwig

Dürnecker Dominik

Roßrucker Andreas

Pröbstl Marinus

Spötzl Simon

Wollny Simon

Stellner Marion

Bauer Rebecca

Gropp Johannes

Franzler Benedikt

Hollerbach Anna

Zacherl Julius

Pröbstl Benedikt

Thurnhuber Florian

Neumayr Katharina

988326

324

7. Rettenbach 1

337

990

836294

16. Wang 3

104

299100

95

1002335

329

5. Hochstrass

359

1005341

305

2. Edling

358

1059356

345

1019353

289

235

241

284 836

311

Rettenbach 210.

3.

4. Eiselfing

364

8. Wang

307

335

318

6. Babensham

338

8. Schönbrunn

338

1016332

320

Oberornau

377

1. Forsting

369

1089367

353

Einzel

Luftgewehr Mannschaft Jugend
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Stemmer Carmen

Fischer Raphael

Stemmer Carolin

Hille Jennifer

Widauer Sebastian

Färber Julia

Huber Maximilian

Eicher Agnes

Reisner Jakob

Stettner Johannes

Brandmeier Johann

Schmuck Andreas

Musielik Monika

Deißenböck Annemarie

Schweiger Fabian

Petermann Magdalena

Kaiser Andrea

Freiberger Magdalena

Ober Johanna

Hinmüller Dominik

Seidl Quirin

Zimmermann Florian

Ober Markus

Ober Bernhard

Axenböck Gerhard

Steinweber Dennis

Redenböck Matthias

Hinmüller Manuel

Maier Fabian

Vorderwestner Julia

Englhauser Jakob

Heistracher Lea

Freiberger Franziska

Kaspar Daniel

Traunsteiner Lukas

Wimmer Rebecca

Wang 1

9779.

5.

12. Pfaffing

353

925339

233

11. Eiselfing 2

341

964337

286

363

1037

3. Babensham

382

1073373

318

Hochstrass

361

1022

337

337

6. Penzing

369

Tiefenstätt-Ramsau

364

1059354

341

1058354

321

8.

9. Wang 2

328

977325

324

1056347

340

4.

377

1101363

361

Luftgewehr Mannschaft Junioren B+A

Einzel

1. Eiselfing 1

377

1119372

370

2. Staudham

Oberornau

383

Rieden

352

317

308

346

315

7.
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Liegl Julian Wang 148

2. Frank Benedikt Schonstett 70

Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Freiberger Philipp Eiselfing 81 76 76 81 314

Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Krug Johannes Penzing 83 85 85 89 342

2. Seeger Sebastian Wang 55 56 55 62 228

Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

1. Graf Elias Eiselfing 85 83 84 90 342

2. Franzler Sebastian Wang 89 88 81 83 341

3. Weidinger Johannes Schonstett 78 73 83 76 310

4. Schultz Henri Rieden 73 80 70 70 293

5. Lechner Simon Staudham 73 75 73 67 288

7375

Einzel

27 43

Einzel

Luftpistole Jugend

Einzel

Luftpistole Junioren B

Einzel

Luftpistole Junioren A

Luftpistole Schüler
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Platz Nachname Vorname Verein

1. Reininger Michael Eiselfing

2. Musielik Monika Oberornau

3. Karl Linda Wang

4. Blinninger Magdalena Forsting

5. Obergehrer Maximilian Edling

6. Graf Elias Eiselfing

7. Süß Julian Griesstätt

8. Eicher Agnes Babensham

9. Stemmer Carmen Eiselfing

10. Hofbauer Franziska Moosham

15,2

17,0

Disziplin

LG

LG

LG

LG

LG

LP

LG

LG

LG

LG

Teiler

6,4

8,0

8,6

10,1

13,3

13,5

13,9

15,0

Teilerwertung
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Platz

1.

2.

3.

4.

4.

4.

5.

5.

6.

7.

7.

8.

8.

8.

9.

9.

9.

9.

9.

10.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

11.

12.

13.

13.

10

10

10

9

9

8

Aufgrund der geringen Teilnahme an Luftpistolenschützen, wurde die Teilerwertung kombiniert gewertet.

Bei Fehler oder Einsprüchen bezüglich der Ergebnisliste, müssen diese bis spätestens zum 31.03.2017

dem 1. Gaujugendleiter Alexander Bastyans gemeldet werden. (Tel. 01737784067 od. Mail alexander.bastyans@gmail.com)

3

3

3

3

3

Legende: Pokal/Nadel, Urkunde

4

4

7

7

6

6

6

5

5

5

5

Schonstett

Verein

Wang

Eiselfing

Babensham

Oberornau

Hochstrass

Teilnehmer je Verein

Rettenbach

Moosham

Weiher

Rieden

Burgrain

Schönbrunn

Pfaffing

Kerschdorf

5

4

Teilnehmer

27

16

Die Preisverteilung findet am 09. April 2017 ab 13 Uhr in Kalteneck statt.

Änderungen sind jederzeit möglich. Ein Update der Ergebnisliste findet online immer so bald wie möglich statt.

Zellerreith 2

Lappach 1

Tiefenstätt 1

Albaching

Staudham

Forsting

Reitmehring

Wasserburg

Armstorf

Eschbaum

Ramsau

Thambach

Griesstätt

Au

Penzing

Edling 13
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